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BIODERMA Sensibio Defensive Serum, 30 ml
 

Cena: 115,08 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Bioderma Sensibio Defensive Serum i w jakim celu się je stosuje?

Bioderma Sensibio Defensive Serum to delikatne i kojące serum przywracające nawilżenie, które opóźnia pojawienie się oznak
przedwczesnego starzenia się skóry.

Działa na podstawowe przyczyny wczesnego starzenia się skóry
Skóra jest natychmiastowo i trwale ukojona, a wolne rodniki są chronione (działanie antyoksydacyjne)
Wzmacnia funkcje barierowe skóry i zwalcza oznaki wczesnego starzenia się skóry
Wygładza zmarszczki i drobne linie
Przywraca skórze blask
24-godzinne nawilżenie
Poprawia standard życia osób o wrażliwej skórze
Szybkie wchłanianie ułatwia lekka konsystencja. doskonała tolerancja Bezzapachowy.
Badany pod kontrolą dermatologiczną.

Korzyści:
TECHNOLOGIA DEFENSIVE i polimer cukrowy oferują skórze zdolność do ochrony przed starzeniem zapalnym (inflamm'ageing) jako
ekobiologiczne rozwiązanie dla skóry wrażliwej i uwrażliwionej.

Zajmując się pierwotnymi przyczynami wrażliwości skóry i przedwczesnego starzenia się, przerywają błędne koło, które prowadzi do obu
stanów. Karnozyna i witamina E wykazują zdolności antyoksydacyjne, chroniąc skórę przed szkodliwym wpływem czynników
zewnętrznych. Polimer cukrowy oraz tetrapeptyd-10 działają w kierunku poprawy funkcji ochronnej skóry, mając na celu odpowiednie
odmłodzenie naskórka i wzmocnienie go. Polifenole pozyskane z czerwonej szałwii przeciwdziałają nadmiernym reakcjom skóry i
stanom zapalnym spowodowanym przez zanieczyszczenia (zarówno neurogenne, jak i indukowane zapalenie), co zapewnia podwójne
działanie łagodzące. Polimer cukrowy natychmiastowo i trwale redukuje przewlekłe stany zapalne (takie jak zapalenie neurogenne).
Sensibio Defensive Serum zostało stworzone, aby regularnie wspomagać skórę w jej wrażliwości oraz zwalniać proces przedwczesnego
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starzenia się.

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

Technologia DEFENSIVE:
Pobudza i wzmacnia mechanizmy obronne skóry wrażliwej. To pierwsza tego rodzaju receptura, która zwalcza zarówno nabyte, jak i
wrodzone formy wrażliwości. Zmniejsza wrażliwość skóry i łagodzi objawy, w tym mrowienie, napięcie, pieczenie, ból i zaczerwienienie,
poprzez usunięcie ich przyczyn.

Dermatologiczna formuła
Dermatolodzy i Dział Badań NAOS w Aix-en-Provence pracowali wspólnie nad opracowaniem w naszym laboratorium unikatowej
receptury, która pozwoli zachować zdrowie skóry przez długi czas. Koncepcja ta ma na celu zwiększenie odporności skóry i opiera się na
zrozumieniu dermatologii i biologii skóry.

Dla kogo?
Dorośli, Młodzież. Skóra wrażliwa i uwrażliwiona.

Badania:
Skóra wrażliwa może mocniej reagować na więcej bodźców niż skóra normalna. Odczuwa ona nieprzyjemność, która może być zarówno
tymczasowa, jak i trwała. Reaktywność wrażliwej skóry jest dodatkowo nasilana przez kilka czynników środowiskowych
(zanieczyszczenie, promieniowanie UV, itp.) oraz zmienne dotyczące stylu życia (stres, jedzenie, itp.). Przewlekły stan zapalny powoduje
"inflamm'aging", czyli przyspieszony proces starzenia się skóry. W rezultacie, wraz z upływem czasu, stan skóry ulega pogorszeniu, co
objawia się zwiększeniem ilości zmarszczek, drobnych linii, suchością skóry i utratą blasku.

Natychmiastowe rezultaty:

Łagodzi : 94% komfortu skóry (1)
Intensywność nieprzyjemnych doznań : -82% w 3 min (2)
Nawilżenie: (3) 24h nawilżenia
Rozświetlenie: (1) Skóra jest bardziej promienna: 88%

Długotrwałe rezultaty:

Łagodzenie: (4) Skóra jest ukojona: 96%
Wzmocnienie: (4) Skóra jest bardziej odporna na działanie czynników zewnętrznych: 83%
Wygładzenie: (4) Zmarszczki i drobne linie są zredukowane: 84%

(1) Test użytkowania, % zadowolenia, natychmiastowa skuteczność (pod kontrolą dermatologiczną i okulistyczną), 31 badanych przez
28 dni
(2) Test użytkowania (pod kontrolą dermatologiczną), ocena kliniczna efektu kojącego, 21 badanych przez 28 dni, ocena automatyczna
(3) Badanie korneometryczne, 10 badanych po 24 godzinach monitorowania
(4) Test użytkowania, % zadowolenia (pod kontrolą dermatologiczną i okulistyczną), 31 badanych przez 28 dni

Składniki aktywne Bioderma Sensibio Defensive Serum:

Palmitoyl Tetrapeptide-10 - to peptyd, który ma właściwości kojące i przeciwzapalne. Jest stosowany w produktach do
pielęgnacji skóry wrażliwej, ponieważ pomaga łagodzić podrażnienia, redukuje zaczerwienienia i wspomaga regenerację skóry.
Ekstrakt z korzenia Salvia Miltiorrhiza - jest składnikiem o właściwościach antyoksydacyjnych i przeciwzapalnych. Pomaga w
redukcji stresu oksydacyjnego skóry, łagodzi podrażnienia, wspomaga procesy naprawcze skóry i przywraca równowagę skórną.
Hydrolyzowany kwas hialuronowy - to forma kwasu hialuronowego o mniejszej masie cząsteczkowej, co umożliwia mu
łatwiejsze przenikanie w głąb skóry. Kwas hialuronowy jest związkiem silnie nawilżającym, który wiąże wodę w skórze,
zapewniając jej odpowiednie nawilżenie. W przypadku skóry wrażliwej pomaga w zwiększeniu nawilżenia, łagodzi podrażnienia i
poprawia ogólną kondycję skóry.
Skwalan - jest naturalnym składnikiem lipidowym, który występuje naturalnie w skórze. Jest wyjątkowo dobrze tolerowany przez
skórę wrażliwą. Skwalan ma właściwości nawilżające, zmiękczające i łagodzące. Tworzy na skórze delikatną barierę ochronną,
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zapobiegając utracie wilgoci i chroniąc skórę przed czynnikami zewnętrznymi.
Karnozyna - to dipeptyd złożony z aminokwasów beta-alaniny i L-histydyny. Ma działanie przeciwutleniające i przeciwzapalne.
Karnozyna pomaga w ochronie skóry przed stresem oksydacyjnym, wspomaga procesy naprawcze, redukuje podrażnienia i
chroni skórę wrażliwą przed czynnikami środowiskowymi.
Ksylitol i Mannitol - Ksylitol przeciwdziała podrażnieniom, a także zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie. Mannitol
również jest pomocny w zatrzymaniu wody w skórze.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Ramnoza - ma właściwości przeciwzapalne i łagodzące skórę. Poprawia produkcję kolagenu i elastyny, które stanowią
rusztowanie dla jędrnej skóry, a także poprawia obrót komórkowy.

Jak stosować Bioderma Sensibio Defensive Serum:

Sposób użycia:

Nakładaj rano i wieczorem na twarz i szyję po wcześniejszym oczyszczeniu skóry produktem Sensibio gel moussant lub Sensibio H2O

Co zawiera Bioderma Sensibio Defensive Serum:

Skład:
AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, BUTYLENE GLYCOL, C15-19 ALKANE, SQUALANE, CELLULOSE, C20-22 ALKYL PHOSPHATE, C20-22
ALCOHOLS, PENTYLENE GLYCOL, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, CARNOSINE, POLYACRYLATE CROSSPOLYMER-6,
MALTODEXTRIN, XANTHAN GUM, MANNITOL, XYLITOL, TOCOPHEROL, SALVIA MILTIORRHIZA ROOT EXTRACT, RHAMNOSE,
BIOSACCHARIDE GUM-1, CITRIC ACID, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, HYDROLYZED HYALURONIC ACID, SODIUM HYDROXIDE,
PALMITOYL TETRAPEPTIDE-10
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 06-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.centrum-apteka.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

